N N  N   N   N

                  TÂY NINH                                               -       -

                   :                                              n   n      05      n  7 năm 2018

V/v cập nhật dữ liệu trong phần mềm

quản lý cầu địa phương

Kính gửi:  y ban nhân dân các huyện, thành ph

 hực hiện  ăn bản s  3607  CĐ  N-KHCN,MT&HTQT của  ổng

cục Đường  ộ  iệt Nam về việc cập nhật dữ liệu trong phần mềm quản lý cầu địa

phương,  ở  iao thông  ận tải đã hoàn thiện việc cấp phát tài khoản cấp

Phòng cấp  uyện và cập nhật đầy đủ danh mục các đường huyện đúng theo hướng

dẫn tại  ăn bản 3223  CĐ  N-K CN,M &  Q  ngày 02 6 2018 của  ổng

cục Đường  ộ  iêt Nam.

Để tiếp tục thực hiện t t việc cập nhật dữ liệu trên phần mềm Quản lý

cầu địa phương trên các tuyến đường thuộc các huyện, thành ph  quản lý,  ở

     kính đề nghị U N  các huyện, thành ph :

1.  rên cơ sở tài khoản quản trị cho mỗi huyện, thành ph  (c     ế   ạ

p ụ lục 1 kèm theo), các đơn vị đăng nhập phần mềm theo địa chỉ

https://lbms.vbms.vn/bms/ để tải hướng dẫn sử dụng (tại phần “ hông báo mới”),

thực hiện cấp phát tài khoản cấp phòng xã và triển khai cập nhật thông tin theo

hướng dẫn. Lưu ý, các đơn vị có thể tạo tài khoản cấp xã theo định dạng mẫu như

sau: XaThanhTan-TayNinh.

2. Cung cấp 01 Thông tin người chịu trách nhiệm về tài khoản và mật

khẩu trong phần mềm quản lý cầu địa phương (c     ế   ạ  p ụ lục 2 kèm   eo).

 rong qua trình thực hiện, nếu gặp vướng mắc có thể liên hệ Phòng Kế

hoạch  ài chính Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông –  ở      qua đ c Ngô Châu

 ình,  Đ  0913.798.416 để ph i hợp.

 Kính đề nghị U N  các huyện, thành ph  khẩn trương thực hiện. .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KHQLGT.

K .   Á   Ố

P Ó   Á   Ố

https://lbms.vbms.vn/bms/

		2018-07-05T08:11:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-07-05T08:16:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign